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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
14. kolo: 
Špansko - Mark-bau  -  Polet        (termin nije određen) 
15. kolo: 
Gajnice  -  Rudeš - C.I.O.S.        (termin nije određen) 
16. kolo: 
Rudeš - C.I.O.S.  -  Polet        (termin nije određen) 
Registrirana utakmica: 
16. kolo: 
Špansko - Mark-bau  -  Lokomotiva – veterani 3 - 0 (par forfait)   (8. 5. 2023) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 61, Stavak 1) 
U ovom kolu odigrane su samo tri utakmice u kojima je Jarun kao domadin nadigrao momčad Vrapča 
1978., HAŠK 1903. je kao domadin pobijedio momčadi Gajnica, dok su Dubec Trnovčica i Cro docs 
remizirali. Utakmica Polet - Rudeš C.I.O.S. je odgođena zbog uvjeta na igralištu nastalih vremenskim 
nepogodama. Na žalost, došlo je do prekida utakmice Špansko - Mark-bau - Lokomotiva - veterani koja 
je registrirana. Ovom prilikom bih skrenuo pažnju svim članovima veteranskg nogometa da je osim 
pobjede i pozitivnog rivalstva, cilj i druženje, upoznavanje i stjecanje prijateljstava, kako među samim 
članovima, tako i sa službenim osobama. Svi smo mi samo ljudi, koji ponekad nemamo svoj dan, ali bez 
obzira na to, trebamo biti tolerantni jedni prema drugima. Nekada treba biti kritičan, ali i samokritičan. 
Također bih skrenuo pažnju onim sudionicima, koji osim što su članovi veteranskog nogometa i obnašaju 
funkcije u klubovima, da osim sankcija na utakmici podliježu i sankcijama iz Kodeksa ponašanja sportskih 
djelatnika. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Remetinec  -  Zapruđe        (termin nije određen) 
12. kolo: 
Blato  -  Trnje          (termin nije određen) 
14. kolo: 
Zanatlija  -  Trnje         (termin nije određen) 
U ovom 16. kolu, u ponedjeljak, 8. 5. 2023., odigrano je samo pet utakmica, ona šesta, Hrvatski 
dragovoljac - Prečko stari - Ožujsko, odigrana je ranije, 2. 5. 2023. (utorak) i završila je, kao što znate, 
uvjerljivom pobjedom domadina; valja istaknuti trostrukog strijelca iz ekipe iz Sigeta, Vjekoslava 
KRIŽANIDA. I "najuporniji" pratitelji prvog na ljestvici, Hrvatskog dragovoljca, drugoplasirani Remetinec i 
tredeplasirano Trnje, ostvarili su gostujude pobjede identičnim rezultatom, 2 - 7; dečki iz Remetinca bili 
su uvjerljivi u Botincu, a Trnjani u Horvatima. I u ovim utakmicama bilo je trostrukih strijelaca, kod 
Remke, to je bio Jakov ŠARID, a kod Trnjana, Hrvoje GELO. Nakon šest poraza u nizu, dečki iz Brezovice 
napokon su okusili slast pobjede; svladali su, na svom terenu, ekipu Save, najviše zahvaljujudi 
trostrukokom strijelcu, Zdravku JAKEŠEVIDU. Preostale dvije utakmice ovog kola, Zanatlija - Zapruđe i 
Blato - Končar, završile su podijelom bodova. Ako me sjedanje dobro služi, ovo je kolo u kojem je 
postignuto najviše pogodaka od početka prvenstva, 37; pohvala strijelcima! I ono što uvijek ističem i što 
je također, za svaku pohvalu; u ovom kolu nije bilo opomenutih, isključenih i ozlijeđenih igrača. 
Najavljujem derbi u idudem kolu, snage de odmjeriti dečki iz Remetinca i Trnjani, neka bolji pobjedi! 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
U 16. kolu vodeda Sava 2011. je doma izgubila od, trenutno tredega na ljestvici, Dubrave Tim Kabel, te 
tako više nije jedina momčad bez izgubljene utakmice u ovome proljetnom dijelu prvenstva. Povjerenici 
Dinamo su u gostima remizirali s Prigorjem (Markuševec), te koliko - toliko zadržali priključak s vodedim 
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na ljestvici, Savom 2011., kojima se, sa skupljenih 19 bodova, u ovome proljetnom dijelu približila 
Dubrava Tim Kabel. Do kraja ima još šest kola, premda vodeda Sava 2011. ima solidnu bodovnu razliku, 
za konačni poredak vodede tri momčadi demo pričekati možda i do posljednjeg kola. Ovo 16. kolo je sa 
svega 17 postignutih pogodaka, što je i najmanje postignutih pogodaka u jednom od do sada svih 
odigranih kola. Dodijeljeno je pet žutih kartona, od kojih je igraču Prigorja (Žerjavinec), Anti BABIDU (108 

7843 ) tredi i ima suspenziju u sljededem 17. kolu. Još nekoliko igrača ima po dva žuta kartona. Ukoliko 
netko od voditelja hode usporediti svoju evidenciju s mojom, može me slobodno kontaktirati. U ovih 
odigranih 16. kola, dodijeljeno je ukupno 52 žuta i 9 crvenih kartona. Na listi strijelaca, Ante BRČID je i 
dalje vodedi s 18 postignutih pogodaka, a prate ga Dario IGRC s dva i Lucijan MARTINOVID s tri pogotka 
manje. Kao što vidimo, kako za vrh ljestvice, tako de i za prvoga strijelca lige, biti zanimljiva borba. U ovih 
šest preostalih kola, pratiti demo sa zanimanjem razvoj, kako na vrhu, tako i za prvog strijelca. Sportski 
pozdrav. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
25. kolo: 
KKK Zagreb  -  Jarun stari       (1/6/2023 u 20:00 h, Špansko) 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trnava 2  -  Tora         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Tora  -  Ravnice         (termin nije određen) 
U ovom 16. kolu uspješnije su bile gostujude momčadi, tako da su njih četiri ostvarile pobjede. Tora je 
pobijedila Ravnice, Maksimir je bio uvjerljiv u Rugvici kod Trocala, isto kao i Concordia u Ivanjoj Reci. I 
INAS je (kao gost) na igralištu, gdje je inače domadin, pobijedio Trnavu 2. Uvjerljivu domadu pobjedu 
ostvario je Čulinec nad Usorom i na najboljem je putu da bude prvi. I Naftaš Ivanid je na svom terenu 
svladao momčad Studentskog grada, dok su Novi Jelkovec 2 i Sesvetski Kraljevec remizirali. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
4. kolo: 
Stari prijatelji  -  DICE         (termin nije određen) 
(Prekid utakmice u 26. minuti kod rezultata 0 - 1. Nastavak utakmice od 26. minute bit de u dogovoru s 
Povjerenikom lige) 
Registrirana utakmica: 
16. kolo: 
Stari prijatelji  -  Odra 0 - 3 (par forfait)      (8. 5. 2023) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 61, Stavak 1) 
Na žalost, moram početi izvješde s onim što sam mislio da se u "mojoj" ligi ne može dogoditi, prekidom 
utakmice. U jednoj mirnoj, kvalitetnoj i fer utakmici, prekid. Kako je to mogude, a mogude se i dogodilo. 
Naime, u Svetoj Klari igrao su lokalni derbi, gdje su gostovali dečki iz Odre. Obje momčadi su se 
stabilizirale u posljednjim kolima, dobro igraju, imaju zavidan fond igrača na raspolaganju. A onda ni 
"Sveta Klara" nije mogla, kažu spriječiti nizbježno. Odlični sudac, Jadranko BARTOLID dosudi kazneni 
udarac za domadine, domadini sretni i veseli, imaju priliku izjednačiti nepovoljni rezultat u tom trenutku 
za njih, ali ne, gostujudi igrači vrše pritisak na suca i igrača "nad kojim je bio kazneni udarac", komešanje, 
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pitanja, protesti i sudac poništava svoju odluku i želi nastaviti igru podbacivanjem lopte. Sada 
domadnima, Starim prijateljima puca "film" i kao po traci napuštaju igralište. Zašto je sudac dosudio 
kazneni udrac? Zašto je sudac promijenio svoju odluku? Zašto su domadi igrači napustili igralište? 
Osobno ne želim sada komentirati, jer sam Disciplinski sudac veterana ZNS, jer se dogodilo nešto što se 
ne pamti na veteranskim utakmicama, da sudac mijenja svoju odluku (provijerit du je li se ikada 
dogodilo). Kako je najavljena Žalba od strane domade momčadi, ostavimo ovu raspravu za tijela koja se 
bave time u veteranskom nogometu. Izražavam veliku žal za taj događaj, pogotovo što imam visoko 
mišljenje o sucu utakmice, a momčad Starih prijatelja je jedna od najmirnijih i najkorektnijih momčadi u 
"mojoj" ligi. Šteta! Purgeri su konačno odigrali dobro i dobili Čehe u Prečkom, uvjerljivo uz tri pogotka 
klase Roberta REGVARA. Hrvatski Leskovac se malo poskliznuo na mokroj travi doma, jer je Dinamo bio 
prejak, ali Dinamo Turid. Klasni strijelac Branko GRANID (dva pogotka) je opet je bio prevaga, a zabio je i 
Goran JELAVID, "vitka Jela", napokon kako kaže Marjan ĐORDID. Ni dva pogotka redovitog strijelca, 
Nevena PERNARA nisu bila od velike pomodi domadinu da uzme i bod. Trka za podjelu pehara se 
nastavlja i bit de vrlo zanimljivo i nadam se bez prekida utakmice. Mala Mlaka i Miroslav AGELID polako 
idu prema gornjem dijelu ljestvice, iako su Pajdaši postigli dva pogotka i igraju dobro, ali protiv 
Malomlačana trebaš postidi više, a primiti manje. Stupnik je stupnik i stupa i dalje na vrhu ljestvice, iako 
su suparnici blizu pa nema opuštanja. TRGOVČEVIDI (Marko i Mislav), uz Željka KOVAČIDA osigurali su 
bodove i ne puštajau prvu poziciju, za sada. U utorak se igralo samo u Obrežu, gdje se Uljanik nasukao na 
9 (devet) komada u užetu (mreži). Josip PUCEVID se raspucao i s 5 (pet) pogodaka povedao svoju 
prednost u trci za prvog topnika lige (31 pogodak), a Obrežane približio vodedem Stupniku. Molim 
voditelje Odre i Starih prijatelja da dogovore neodigranu utakmicu u što kradem roku, jer du morati 
odrediti termin, bez odgađanja. 



 
Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 kn 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 kn 

Končar Krešimir ŠOŠTARID 1. liga skupina A 2022/2023 200,00 kn 

Uljanik Petar MANDARID 2. liga skupina C 2022/2023 26,55 € 

Devetka Marjan ANTID 1. liga skupina B 2022/2023 53,09 € 

Lokomotiva - veterani Boris KUTLEŠA Premier liga 2022/2023 13,27 € 

Lokomotiva - veterani Ivan BOŽID Premier liga 2022/2023 26,55 € 

Lokomotiva - veterani Marko ŠENIČNJAK Premier liga 2022/2023 26,55 € 

Lokomotiva - veterani Jerko LEKO Premier liga 2022/2023 26,55 € 

Špansko-Mark-bau Marko KRSNIK Premier liga 2022/2023 26,55 € 

 
 

Klubovi dužnici za kazne: 

Ime kluba Liga Sezona Dug 

Lokomotiva – veterani Premier liga 2022/2023 66,36 € 

Stari prijatelji 2. liga skupina C 2022/2023 66,36 € 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 12. svibnja 2023. godine 

 
 

1) VNK Stari prijatelji (Zagreb) se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 66,36 € (šezdeset 
i šest eura i trideset i šest centi) i oduzimanjem 1 (jednog) boda (54. prvenstvo veterana ZNS, sezona 
2022-2023, 2. liga skupina C) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 69) jer je momčad VNK Stari 
prijatelji (Zagreb), napustila igralište na prvenstvenoj utakmici VNK Stari prijatelji (Zagreb) - VNK Odra 
(Zagreb) (igralište NK Polet, Zagreb, Sveta Klara, 54. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina C, 16. kolo, 
8. svibnja 2023. godine, 18:15 h), u 74. minuti utakmice. 

Suspenzija teče od 9. svibnja 2023. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € 
(šezdeset i šest eura i trideset i šest centi) naknade za žalbu. 
 

2) Voditelj VNK Stari prijatelji (Zagreb), Željko PLAVAC (rođen 23.6.1965) se kažnjava 
ukorom (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 93) jer je momčad VNK Stari prijatelji (Zagreb), 
napustila igralište na prvenstvenoj utakmici VNK Stari prijatelji (Zagreb) - VNK Odra (Zagreb) (igralište 
NK Polet, Zagreb, Sveta Klara, 54. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina C, 16. kolo, 8. svibnja 2023. 
godine, 18:15 h), u 74. minuti utakmice. 

Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

3) VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb) se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 66,36 € 
(šezdeset i šest eura i trideset i šest centi) i oduzimanjem 1 (jednog) boda (54. prvenstvo veterana ZNS, 
sezona 2022-2023, Premier liga) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 68, stavak 1) jer su igrači 
VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb), odgovorni za prekid prvenstvene utakmice VNK Špansko - Mark-
bau (Zagreb) - VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb) (igralište NK Špansko, Zagreb, Špansko, 54. 
prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 16. kolo, 8. svibnja 2023. godine, 17:00 h), u 72. minuti utakmice. 

Suspenzija teče od 9. svibnja 2023. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € 
(šezdeset i šest eura i trideset i šest centi) naknade za žalbu. 
 

4) Predtavnik momčadi VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb), Miro MIKULID (rođen 
29.3.1972) se kažnjava ukorom (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 93) jer su igrači VNK 
Lokomotiva - veterani (Zagreb), odgovorni za prekid prvenstvene utakmice VNK Špansko - Mark-bau 
(Zagreb) - VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb) (igralište NK Špansko, Zagreb, Špansko, 54. prvenstvo 
veterana ZNS, Premier liga, 16. kolo, 8. svibnja 2023. godine, 17:00 h), u 72. minuti utakmice. 

Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

5) Igrač VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb), Boris KUTLEŠA (1088499) isključen na 
prvenstvenoj utakmici VNK Špansko - Mark-bau (Zagreb) - VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb) 
(igralište NK Špansko, Zagreb, Špansko, 54. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 16. kolo, 8. svibnja 
2023. godine, 17:00 h), u 66. minuti utakmice, zbog druge javne opomene (prigovor na odluku glavnog 
suca utakmice), kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u 
iznosu od 13,27 € (trinaest eura i dvadeset i sedam centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, 
stavak 1). 

Suspenzija teče od 9. svibnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 



6) Igrač VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb), Ivan BOŽID (1088595) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Špansko - Mark-bau (Zagreb) - VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb) (igralište NK Špansko, 
Zagreb, Špansko, 54. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 16. kolo, 8. svibnja 2023. godine, 17:00 h), 
zbog druge javne opomene (prigovor na odluku glavnog suca utakmice), u 71. minuti utakmice, kažnjava 
se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € 
(dvadeset i šest eura i pedeset i pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 1). 

Suspenzija teče od 9. svibnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

7) Igrač VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb), Marko ŠENIČNJAK (1087446) isključen na 
prvenstvenoj utakmici VNK Špansko - Mark-bau (Zagreb) - VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb) 
(igralište NK Špansko, Zagreb, Špansko, 54. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 16. kolo, 8. svibnja 
2023. godine, 17:00 h), u 71. minuti utakmice, radi psovanja glavnog suca utakmice i obradanja mu 
riječima: „Ajde prekini utakmicu, pička ti materina“, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene 
utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centi) (Disciplinski 
pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 9. svibnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

8) Igrač VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb), Jerko LEKO (1087190) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Špansko - Mark-bau (Zagreb) - VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb) (igralište NK Špansko, 
Zagreb, Špansko, 54. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 16. kolo, 8. svibnja 2023. godine, 17:00 h), u 
72. minuti utakmice, radi obradanja glavnom sucu utakmice riječima: „Ajde prekini utakmicu, ako imaš 
muda“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 
1, alineja b). 

Suspenzija teče od 9. svibnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

9) Igrač VNK Špansko-Mark-bau (Zagreb), Marko KRSNIK (1087714) isključen na 
prvenstvenoj utakmici VNK Špansko - Mark-bau (Zagreb) - VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb) 
(igralište NK Špansko, Zagreb, Špansko, 54. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 16. kolo, 8. svibnja 
2023. godine, 17:00 h), u 71. minuti utakmice, radi međusobnog naguravanja i psovanja sa suparničkim 
igračem, kažnjava zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 
1). 

Suspenzija teče od 9. svibnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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